桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
函轉國立政治大學教育學院辦理「彼得思(PTS)創新教學工作坊」一案，請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/7/31 10:53:06

主旨：函轉國立政治大學教育學院辦理「彼得思(PTS)創新教學工作坊」一案，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學教育學院107年7月20日政院教校字第1070022280號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)辦理日期：107年8月14日(星期二)至8月15日(星期三)，每日上午9時至18時。

(二)辦理地點：國立政治大學井塘樓(116台北市文山區指南路二段64號)

三、請貴校本權責核予出席教師公假登記。

http://163.30.201.137 2024/5/7 16:30:45 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw